様式第１号

東川町既存住宅耐震改修補助金交付申請書

 令和  年  月  日

 東川町長 様

申請者

住 所：

氏 名：            ㊞

 東川町既存住宅改修補助金交付要綱の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

改修する住宅の位置 上川郡東川町

既存住宅建設年月 昭和  年  月

既存住宅の構造  在来工法 ・ 枠組壁工法 ・ 丸太組工法 ・その他（      ）

耐震診断／改修計画

  住所：〒

  氏名：

  電話：

担当者名：

改修工事施工者

  住所：〒

 会社名：

  電話：

担当者名：

上部構造評点の内最小値

 改修前               改修後

   ．   点    ．   点

完 了 予 定 年 月 日       年  月  日

補助 金交付対 象経費

  ,    ,    円

補 助 金 交 付 額

  ,    ,    円
※千円未満切捨

備 考

【添付書類】
１ 対象システムの設置に要する総経費の内訳が明記されている見積書の写し
２．耐震診断結果書
３ 耐震改修計画に係る図面（付近見取図、配置図、立面図、補強計画図、耐震改修計画書の写し）
４ 町内に住所を有する者は、様式第２号「誓約書兼承諾書」

別記様式第5号（第5条、第14条関係　兼第6号及び第7号）（Ａ４）

区　分 算　出　基　礎 金　　額 算出基礎（控除すべき財源等） 金　額

※詳細に記入 円 円 円

　既存住宅耐震改修補助
既存住宅の耐震性向上のための工事費と
し、内訳については別添見積書のとお
り。

既存住宅の耐震改修工事費 1/2
以
内

1/2
以
内

補助事業に要する経費 町費補助(申請)額 自己資金

Ａ Ｂ Ａ－Ｂ
円 円 円

工事完了年月日 工事費支払月

　　令和 　 年 　 月 　 日 　令和　　年　　月

■補助率　1/2以内

■補助金の上限

　300,000円

■補助金等交付申請額　千円未満切捨

東川町既存住宅耐震改修補助事業

合　　　　　計

備　考　欄

補　助　事　業　等　に　係　る　算　出　内　訳　書　　（兼　経費配分調書・事業予算書）

（　実　績　）

補　助　事　業　等　に　要　す　る　経　費 補助対象経費（補助基準等により算出した額）
補助率 申請額

令和  年  月  日

東川町長 様

申請者 住所

                          氏名               印

同意書

 私はこの補助金制度の申請条件を全て理解した上で申請をし、申請書及び添付書類に記入した事項、

並びに以下に記す事項について、全て相違がないことを誓約いたします。

併せて補助金交付申請書に必要な条件となる、納税、税外諸収入金関係書類並びに住民基本台帳の

調査を、役場職員がすることについて同意をいたします。

記

１．私及び同居者は、町税及び町に納付すべき公共料金を滞納していません。

 ２．私は、補助対象住宅に継続して居住することに相違ありません。

 ３．私は、補助対象箇所に対して、国、道、町から他の補助金、助成金の支給を受けていません。

令和  年  月  日

東川町長 様

委任者 住所

                          氏名               印

委任状

私は次の者を、補助金交付申請に関する代理人と定め、補助金申請並びに完了実績報告に関する手続

きを委任いたします。

記

１．申請に関する代理人となる受任者

   住所

   氏名                     印

（Ａ４）

口座振替払申出書（新規・変更）

私に支払われる補助金等については、下記預金口座へ口座振替してください

金融機関名 支店名 預金種目 口 座 番 号
名 義 人

※正確に記入願います。

フリガナ

（注）口座の名義は本人に限ります。

   令和  年   月   日

                     住 所

                     氏 名                    印

   東川町会計管理者  様

	01交付申請書
	02算出調書
	03同意書・委任状・口座